Io - A contrapartida contida no artigo 3o da Lei Municipal n° 1.748, 
de 18 de março de 2024, passa a vigorar na forma abaixo:
I - Como Contrapartida à doação com encargos, a Donatária se obriga, a efetuar o 
pagamento dos valores referentes a desapropriação da área de 18.524,18m2 (dezoito mil, 
quinhentos e vinte e quatro metros e dezoito centímetros quadrados), a ser desmembrada 
da área registrada na matrícula: 5672 - CNM: 092320.2.0005672-98 - Livro: 2, situada 
em Arrozal - 3oDistrito deste Município avaliada em R$ 2.500.000,00, a ser adimplida 
diretamente aos proprietários identificados na matrícula registrai junto ao Cartório do